OPEN
RW TW TUW
低
噪
音
高
效
率

OPEN
RW TW TUW
订购信息
配置参数
货号 GS60201 型号 LyserPro
名称 程序式冷冻组织破碎仪 英文名称 LyserPro Procedural Cryogenic Tissue Grinder
低温研磨方式 专利低温适配器，全过程超低温研磨 样品处理量 24 个 2.0 ml 样品管、 2 个 50 ml 研磨罐
低温研磨功能 12×2ml适配器 -196℃取出 1500次 /分钟连续
破碎，温度可维持在 -31℃以下 15min 振动频率设置 100~1800 次 / 分钟，连续可调
参数显示方式 7寸 LCD显示 噪声 ≤65db
单个步骤单次循环
破碎时间设定 1s~990s 编程功能 最多可连续设置 8段不同震动频率、研磨时间
典型粉碎时间 2 min 最大进样尺寸 ≤ 8 mm（2.0 ml 样品管）
平均破碎粒度 约 5 μm 研磨种类 干磨、湿磨、冻存管 、低温研磨
侧开门 安全门打开自动停机 驱动 无碳刷免维护电机，寿命更长
主机身材质 全金属机身 功率 150 W
外形尺寸 36(W)×42(D)×18(H) cm 净重 约 26 kg
货号 名称 描述 规格
GS60201 LyserPro Procedural Cryogenic Tissue Grinder 标配 2个 12*2ml适配器、100个 7mm
钢珠、1个液氮冷冻操作提手 1/set
GSA6016 12×2ml试管适配器 标配 2/pk
GSA6017 7 mm 钢珠 标配 100/tube
GSA6018 50 ml 硬质研磨罐 选配 2/pk
GSA6019 25mm钢珠 选配 2/pk
GSA6020 50 ml 研磨罐打开工具 选配 2/pk
GSA6021 液氮冷冻操作提手 标配 1/pk
* GS60201已包含标配配件。
DY2001003
仪器特点
●  专利冷冻适配器